

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 166
SÉRIE: 1



Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME
Av. Belo Horizonte, 117 - Espírito Santo
BETIM - MG
CEP: 32671-645
Fone:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 166
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 / 2

1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3125 1259 0074 4200 0102 5500 1000 0001 6610 0052 0846

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
50930590090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
59.007.442/0001-02

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131257155985926 12/12/2025 14:29:26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO

CNPJ / CPF
02.411.691/0001-41

DATA EMISSÃO
12/12/2025

ENDEREÇO
DURVAL ALVES DE FARIA, 2167

BAIRRO / DISTRITO
TROPICAL

CEP
32070-040

DATA ENTRADA/SAÍDA
12/12/2025

MUNICÍPIO
Contagem

fone / FAX
3133538535

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA/SAÍDA
14:29:22

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO: 001
DT. VCTO: 12/01/2026
VALOR: R\$ 10.650,94

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 10.650,94	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 10.650,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,0000

PESO LIQUIDO
0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA		
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
100311	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	07133399	102	5102	UN	30	9,9900	299,70	0,00	0,00	0,00	0		
100171	ARROZ TP1 CAMIL 5KG	10063021	102	5102	UN	12	24,9900	299,88	0,00	0,00	0,00	0		
100315	FARINHA ESPECIAL VILMA PLASTICO	11010010	500	5405	UN	20	6,6900	133,80	0,00	0,00	0,00	0		
100518	FARINHA MILHO PACHA 500G PACHA UN	11022000	102	5102	UN	20	3,8900	77,80	0,00	0,00	0,00	0		
100522	FARINHA MANDIOCA PACHA BCA 1KG PACHA UN	11062000	102	5102	UN	20	5,8900	117,80	0,00	0,00	0,00	0		
100417	VINAGRE DICASA MACA 750ML	22090000	102	5102	UN	24	8,9900	215,76	0,00	0,00	0,00	0		
100190	LEITE PO INTEGRAL ITAMBE 400G SACHE	04022110	500	5405	UN	40	20,9900	839,60	0,00	0,00	0,00	0		
100885	AVEIA FLOCOS MEDIA 500g MOEDENSE UN	11041200	102	5102	UN	30	7,9900	239,70	0,00	0,00	0,00	0		
102900	PATINHO ISCA KG	02013000	500	5405	KG	35	52,9900	1.854,65	0,00	0,00	0,00	0		
102904	FILE DE FRANGO ISCA KG	16023230	500	5405	KG	30	24,9900	749,70	0,00	0,00	0,00	0		
102907	PERNIL ISCA KG	02031900	500	5405	KG	30	22,9900	689,70	0,00	0,00	0,00	0		
102902	PATINHO MOIDA KG	02013000	500	5405	KG	25	52,9900	1.324,75	0,00	0,00	0,00	0		
102901	PATINHO CUBO KG	02013000	500	5405	KG	25	52,9900	1.324,75	0,00	0,00	0,00	0		
102909	PERNIL CUBO KG	02031900	500	5405	KG	25	20,9900	524,75	0,00	0,00	0,00	0		
102906	FILE DE FRANGO CUBO KG	16023230	500	5405	KG	25	24,9900	624,75	0,00	0,00	0,00	0		
100319	MAS OVOS VILMA ESPAGUETE N8 500G	19021100	500	5405	UN	30	6,0200	180,60	0,00	0,00	0,00	0		
100323	MAS OVOS VILMA PAI NOSSO 500G	19021100	500	5405	UN	35	5,9900	209,65	0,00	0,00	0,00	0		

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: CISS LIVE 2.0

VEJA NOSSAS SOLUÇÕES EM WWW.CISS.COM.BR

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
produto referente ao mes de outubro e novembro

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO
12/12/2025
Loco Martins

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO
12/12/2025
Rosa Maria



Supermercado Jeová Jireh Betim Ltda - ME

Av. Belo Horizonte, 117 - Espírito Santo

BETIM - MG

CEP: 32671-645

Fone:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 166

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 1259 0074 4200 0102 5500 1000 0001 6610 0052 0846

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257155985926 12/12/2025 14:29:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

50930590090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

59.007.442/0001-02

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
100580	MANTEIGA COM SAL 500GR - RAINHA UN	04051000	500	5405	UN	24	25,0000	600,00	0,00	0,00	0,00	0	0
101236	OLEO DE SOJA VELEIRO PET 900ML	15079011	500	5405	UN	40	8,5900	343,60	0,00	0,00	0,00	0	0

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO
12/12/2025
Locat Martinis

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO
12/12/2025
Kotmaria

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor

Data

R\$ 10.650,94 **12/12/2025**

15:56:06



**Pix realizado com
sucesso!**

Dados do recebedor

Nome

**SUPERMERCADO JEOVA JIREH
BETIM LTDA**

CNPJ

59.007.442/0001-02

Instituição

CC CREDIFOR LTDA

Dados do pagador

Nome

ASSOCIACAO A S J D O ANJO

CNPJ

02.411.691/0001-41

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação

Valor

R\$ 10.650,94

Data/Hora

12/12/2025 - 15:56:06

Descrição

alimentação

ID transação

**E003603052025121218469749
4**

Código da operação

57020370041

Chave de segurança

JRCR15477PCS31GA

Chave Pix

59007442000102

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: **4004 0104** (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: **0800 104 0 104** (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: **0800 726 2492**

SAC CAIXA: **0800 726 0101**

Ouvidoria: **0800 725 7474**

Empresa emitente: 1 - Supermercado Jeova Jireh Betim
Razão: Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME
Endereço: Av. Belo Horizonte
CEP 32671-645 Cidade BETIM - MG
Bairro Espírito Santo Fone
CNPJ 59.007.442/0001-02

Cliente: 31 - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL JARDIM DAS OLIVEIRAS
Endereço: DURVAL ALVES DE FARIA
CEP 32070-040 Cidade Contagem - MG
Bairro TROPICAL Fone (31) 3353-8535
Data do Pedido 05/12/2025

Produtos

Código	Descrição Resumida	Valor unitário	Quantidade	Valor total
100311	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	9,99	30,000	299,70
100171	ARROZ TP1 CAMIL 5KG	24,99	12,000	299,88
100315	FARINHA ESPECIAL VILMA PLASTICO	6,69	20,000	133,80
100518	FARINHA MILHO PACHA 500G PACHA UN	3,89	20,000	77,80
100522	FARINHA MANDIOCA PACHA BCA 1KG PACHA UN	5,89	20,000	117,80
100417	VINAGRE DICASA MAÇA 750ML	8,99	24,000	215,76
100190	LEITE PO INTEGRAL ITAMBE 400G SACHE	20,99	40,000	839,60
100885	AVEIA FLOCOS MEDIA 500g MOEDENSE UN	7,99	30,000	239,70
102900	PATINHO ISCA KG	52,99	35,000	1.854,65
102904	FILE DE FRANGO ISCA KG	24,99	30,000	749,70
102907	PERNIL ISCA KG	22,99	30,000	689,70
102902	PATINHO MOIDA KG	52,99	25,000	1.324,75
102901	PATINHO CUBO KG	52,99	25,000	1.324,75
102909	PERNIL CUBO KG	20,99	25,000	524,75
102906	FILE DE FRANGO CUBO KG	24,99	25,000	624,75
100319	MAS OVOS VILMA ESPAGUETE N8 500G	6,02	30,000	180,60
100323	MAS OVOS VILMA PAI NOSSO 500G	5,99	35,000	209,65
100580	MANTEIGA COM SAL 500GR - RAINHA UN	25,00	24,000	600,00
101236	OLEO DE SOJA VELEIRO PET 900ML	8,59	40,000	343,60

PRAZO DO PEDIDO: 10 DIAS
ATENDENTE: QUEZIA

59.007.442/0001-02

INSC. EST.: 50930590090

SUPERMERCADO JOVA JIREH
BETIM LTDA

AV BELO HORIZONTE, N° 117
ESPIRITO SANTO - CEP: 32.671-645
BETIM - MG

Valor bruto: 10.650,94
Valor Desconto: 0,00
Valor líquido: 10.650,94

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA

R Delio Conciliação Rocha - nº 500 - Bairro: Santa Helena

DADOS DO COMPADOR

Nome: Jardim das Oliveiras - Anjo
CNPJ: 02.411.691/0001-41
Cidade: Contagem
Endereço: Av. Durval Alves de Faria, 2167, Tropical
Telefone: (31) 3353-8535

Pagamento
Data Entrega
Validade Orç
Data Orçamento
Vendedor

Avista
3 Dias após pagamento
5 dias
04/12/2025
Thais

Código	Descrição	Qtde	Preço unit.	Condição (%)	Subtotal
1	FELIÃO CARIOCA GALANTE 1KG	30.000	R\$ 10.59	R\$	317.70
2	ARROZ TP1 CSMIL 5KG	12.000	R\$ 25.99	R\$	311.88
3	FARINHA ESPECIAL VILMA PLASTICO	20.000	R\$ 6.99	R\$	139.80
4	FARINHA MILHO PACHA 500G	20.000	R\$ 3.90	R\$	79.80
5	FARINHA MANDIOCA PACHA BCA 1KG	20.000	R\$ 5.99	R\$	119.80
6	VINAGRE DICASA MAÇA 750 ML	24.000	R\$ 9.19	R\$	220.56
7	LEITE EM PO INTEGRAL ITAMBE SACHE 400G	40.000	R\$ 21.09	R\$	843.60
8	AVEIA FLOCOS MEDIA MOEDENSE 500G	30.000	R\$ 8.20	R\$	246.00
9	PATINHO ISCA KG	35.000	R\$ 53.49	R\$	1.872.15
10	FILE DE FRANGO ISCA KG	30.000	R\$ 25.50	R\$	765.00
11	PERNIL ISCA KG	30.000	R\$ 23.99	R\$	719.70
12	PATINHO MOIDA KG	25.000	R\$ 53.19	R\$	1.329.75
13	PATINHO CUBO KG	25.000	R\$ 53.19	R\$	1.329.75
14	PERNIL CUBO KG	25.000	R\$ 21.49	R\$	537.25
15	FILE DE FRANGO CUBO KG	25.000	R\$ 25.19	R\$	629.75
16	MASSA OVOS ESPAG VILMA N8 500G	25.000	R\$ 19.70	R\$	492.50
17	MASSA OVOS PAI NOSSO 500G VILMA	30.000	R\$ 6.59	R\$	197.70
18	MANTEIGA COM SAL 500G	30.000	R\$ 6.09	R\$	182.70
19	OLEO DE SOJA VELEIRO 900ML	24.000	R\$ 25.10	R\$	602.40
20			R\$ 8.99	R\$	359.60
21				R\$	-
22				R\$	-
23				R\$	-
24				R\$	-
25				R\$	-
26				R\$	-
27				R\$	-
28				R\$	-
29				R\$	-
30				R\$	-
31				R\$	-
32				R\$	-
33				R\$	-
34				R\$	-
35				R\$	-
36				R\$	-
37				R\$	-
38				R\$	-
39				R\$	-
40				R\$	-
41				R\$	-
42				R\$	-
43				R\$	-
44				R\$	-
45				R\$	-
46				R\$	-
47				R\$	-
48				R\$	-
49				R\$	-
50				R\$	-

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Delio Conciliação Rocha, 500 - Santa Helena - CEP: 32.015-100

CONTAGEM - MG

TOTAL R\$ 10.835,34

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

DADOS DO CLIENTE			DADOS EMPRESA	
Nome:	Jarden das Oliveiras - Anjo	Nome:	Mas Comercio de Produtos Alimentícios Ltda	
Endereço:	Av. Dyrval Alves de Faria, 2167, Tropical	Endereço:	Av. Contagem, 889 - Santa Luzia	
Telefone:	(31) 3353-8535	CNPJ:	10.286.760/0001-60	
CNPJ:	02.411.691/0001-41	Telefone:	(31) 3390-0977	
Contato:	Solange	Data Pedido:	03/12/2025	Validade Proposta: 10 Dias

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	%	R\$	Subtotal
1	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	30	R\$ 10,91		R\$	R\$ 327,23
2	ARROZ TP1 CSMIL 5KG	12	R\$ 26,77		R\$	R\$ 321,24
3	FARINHA ESPECIAL VILMA PLASTICO	20	R\$ 7,20		R\$	R\$ 143,99
4	FARINHA MILHO PACHA 500G	20	R\$ 4,11		R\$	R\$ 82,19
5	FARINHA MANDIOCA PACHA BGA 1KG	20	R\$ 6,17		R\$	R\$ 123,39
6	VINAGRE DICASA MAÇA 750 ML	24	R\$ 9,47		R\$	R\$ 227,18
7	ITE EM PO INTEGRAL ITAMBE SACHE 40	40	R\$ 21,72		R\$	R\$ 868,91
8	AVEIA FLOCOS MEDIA MOEDENSE 500G	30	R\$ 8,45		R\$	R\$ 253,38
9	PATINHO ISCA KG	35	R\$ 55,09		R\$	R\$ 1.928,31
10	FILE DE FRANGO ISCA KG	30	R\$ 26,27		R\$	R\$ 787,95
11	PERNIL ISCA KG	30	R\$ 24,71		R\$	R\$ 741,29
12	PATINHO MOIDA KG	25	R\$ 54,79		R\$	R\$ 1.369,64
13	PATINHO CUBO KG	25	R\$ 54,79		R\$	R\$ 1.369,64
14	PERNIL CUBO KG	25	R\$ 22,13		R\$	R\$ 553,37
15	FILE DE FRANGO CUBO KG	25	R\$ 25,95		R\$	R\$ 648,64
16	MASSA OVOS ESPAG VILMA N8 500G	30	R\$ 6,79		R\$	R\$ 203,63
17	MASSA OVOS PAI NOSSO 500G VILMA	35	R\$ 6,27		R\$	R\$ 219,54
18	MANTEIGA COM SAL 500G	24	R\$ 25,85		R\$	R\$ 620,47
19	OLEO DE SOJA VELEIRO 900ML	40	R\$ 9,26		R\$	R\$ 370,39
20	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
21	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
22	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
23	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
24	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
25	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
26	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
27	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
28	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
29	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
30	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
31	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
32	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
33	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
34	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
35	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
36	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
37	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
38	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
39	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
40	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
41	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
42	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
43	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
44	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
45	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
46	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
47	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
48	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
49	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
50	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00

\$ TOTAL R\$ 11.160,40

10.286.760/0001-60

**SUPERMERCADO VIA
CONTAGEM LTDA**
Av. Contagem, 889
Santa Luzia - CEP 32.017-430

CONTAGEM - MG